
Saugome gamtą
Antradienis, 09 Gegužė 2017 05:11

GAMTOSAUGINĖ AKCIJA ,,MES RŪŠIUOJAME. RINK BATERIJAS“

  

Mokyklos bendruomenė jau keletą metų dalyvauja pilietinėje akcijoje ,,Mes rūšiuojam“, kurią
organizuoja atliekų tvarkymo centras. Per šiuos mokslo metus surinkome apie 
538 kilogramus
atliekų. 

Surinktos atliekos balandžio 25 d. išvežtos specialiuoju transportu. Už surinktas baterijas, jas
pasvėrus, mokyklai skiriami taškai, už kuriuos įsigyjame įvairaus sporto inventoriaus.

  

Siekiant įtraukti kuo daugiau bendruomenės narių, naudojame plakatus, skatinančius rinkti
panaudotas baterijas, rūšiuoti atliekas. Kalbamės su visa mokyklos bendruomene apie tai, kodėl
reikia tausoti gamtą, jos neteršti ir ją išsaugoti ne tik mums, bet ir ateities kartoms.

      

  

Džiaugiamės, kad visa mokyklos bendruomenė prisideda prie šios akcijos. Ypač dėkojame
mokyklos ūkvedei L. Mieldažienei, kuri padėjo surinkti, surūšiuoti elektronikos atliekas,
organizuoti jų išvežimą. 

  

Kviečiame ir toliau visą mokyklos bendruomenę aktyviai dalyvauti tokiose aplinkosauginėse
akcijose, kurių šūkis „Rūšiuok. Būk žalias!“.

  

 1 / 2



Saugome gamtą
Antradienis, 09 Gegužė 2017 05:11

Gamtamokslinio ugdymo mokytojos R. Kišonienė ir A. Kaminskienė

 2 / 2


